ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание услуг по переводу в

электронный вид документов личных дел сотрудников и участников

конкурсов на замещение вакантных должностей Евразийской

экономической комиссии посредством сканирования

от 17 июля 2014 года                №255/1

Председательствовал: Хотько А.Н. – председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на право заключения договора на оказание

услуг по переводу в электронный вид документов личных дел сотрудников и

участников конкурсов на замещение вакантных должностей Евразийской

экономической комиссии  посредством сканирования (далее – Комиссии),

директор Департамента информационных технологий

Присутствовали члены Комиссии:

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Федорков Е.А. – заместитель директора Департамента управления

делами

Косова С.А. – начальник отдела кадровой политики Департамента

управления делами

Нестерович С.А. – заместитель директора Департамента

информационных технологий

Кудинова О.А. – начальник отдела организации эксплуатации и развития

информационных систем баз данных Департамента информационных

технологий

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии)

На заседании присутствовало 100 процентов состава Комиссии.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание услуг по переводу в электронный

вид документов личных дел сотрудников и участников конкурсов на

замещение вакантных должностей Евразийской экономической комиссии

посредством сканирования (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу:

Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») в 10:00 часов по московскому времени 17 июля 2014 года.

2

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, было

получено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, опись заявки не

пронумерована, остальные листы заявки пронумерованы. Количество листов,

прилагаемых к заявке согласно описи – 40 (сорок).

Наименование

участника

размещения

заказа

Общество с ограниченной ответственностью «Клевер

Дистрибьюция»

Местонахождение 129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. 21, стр. 3, пом.

1, комн. 5

Дата и время

подачи заявки

16 июля 2014 года в 15:45

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Выписка из ЕГРЮЛ

4 Копия протокола

5 Копия приказа

6 Копия свидетельства о государственной регистрации

7 Копия свидетельства о регистрации изменений в ЕГРЮЛ

8 Копия листа записи

9 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

10 Копия устава

11 Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах

12 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным

налогам

13 Общие сведения об участнике размещения заказа

14 Копия протокола об одобрении крупных сделок

15 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения

об условиях исполнения договора

3

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

10 223 840 (десять миллионов

двести двадцать три тысячи

восемьсот сорок) рублей 00 коп.

2

Качественные и

функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 2.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

152 (сто пятьдесят два).

Наименование

участника

размещения

заказа

Закрытое акционерное общество «СИНТАРЕКС»

Местонахождение 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 83

Дата и время

подачи заявки

16 июля 2014 года в 16:25

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Опись документов

2 Выписка из ЕГРЮЛ (копия)

3 Протокол о назначении генерального директора (копия)

4 Приказ о назначении генерального директора (копия)

5 Доверенность

6 Свидетельство о государственной регистрации юридического

лица (копия)

7 Свидетельство о регистрации в налоговом органе (копия)

8 Устав

4

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

9 Бухгалтерский баланс,  отчет о финансовых результатах

10 Лицензии (копии)

11 Справка ФНС об уплате налогов (копия)

12 Информация о структуре организации (выписка из штатного

расписания с указанием штатной численности, структурных

подразделений)

13 Протокол решения о совершении крупной сделки

14 Заявка на участие в открытом конкурсе

15 Общие сведения об участнике размещения заказа

16 Предложение о качестве оказываемых услуг

17 Профессиональная репутация: сведения об отзывах заказчиков

18 Отзывы заказчиков (копии)

19 Сведения о выполнении аналогичных работ, услуг

20 Дипломы, сертификаты специалистов (копии)

21 Справка о наличии оборудования для исполнения договора

22 Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ (копия)

23 Уведомление Федеральной службы государственной статистики

по г. Москве (копия)

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

9 950 000,00 (девять миллионов

девятьсот пятьдесят тысяч)

рублей 00 коп.

2

Качественные и

функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

5

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 3.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

54 (пятьдесят четыре).

Наименование

участника

размещения

заказа

Общество с ограниченной ответственностью «Группа

Информационных Технологий»

Местонахождение 127051, г. Москва, Малая Сухаревская площадь, д. 6,

стр. 1

Дата и время

подачи заявки

16 июля 2014 года в 16:40

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Общие сведения об участнике размещения заказа

4 Выписка из ЕГРЮЛ

5 Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени участника размещения заказа

6 Копии документов (свидетельство о государственной регистрации,

свидетельства о регистрации в налоговом органе); устав

7 Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах

8 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным

налогам

9 Информация о структуре организации (штатная численность,

структурные подразделения и т.д.)

10 Решение об одобрении или совершении крупной сделки

11 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения

об условиях исполнения договора

6

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

11 Документы об образовании

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

13 250 000 (тринадцать

миллионов двести пятьдесят

тысяч) рублей 00 коп.

2

Качественные и

функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

7. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

      ____________________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии:

      ____________________ А.В. Котеленец

      ____________________ Е.А. Федорков

____________________ С.А. Косова

____________________ С.А. Нестерович

____________________ О.А. Кудинова

      ____________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

      ____________________ Н.Ю. Никитина

http://www.eurasiancommission.org/